Necessitatis est in omnibus Causis gravioribus
definitivis, revisionis *Tit. 5. ord: 5: 7. Cap: art: 168.*
Et ubi partes diverse religionis inter se litigant
ubi referens et Correferens diversarum religionum
Constituendi, alias religione nil differe *ord: Tit.*
4. 5: 2.

Correferentis in acta eadem est potestas que
referentis, et aliquando dantur ipsi *Statim*
dupplicata, relationem eandem, ut referens per
se conficiat. *Decret: Caroli VI. 5: 8.*

referentia *Con* Qui semper apud Præsidem ejusve vicarium
Custoditur, Culo inclusus in Consilium affertur
indèque ressortatur.

Statim ita quidem *ord: Tit. 4. 5: 11.* jubet, sed usu invaluit
ut Secretarii sepe ad aliquod tempus librum

non ferentes, aut alias privilegiatae c.) pauperum
 viduarum et miserabilium, praecipue praesentium
 d.) Cae. fisci, quibus peculiare Studium dandum
 e.) Cae. alias prerogativa titio pendente, Senio
 aut alio munio f.) Praesidis arbitrio alio pro-
 ferenda: vide haec omnia in ord: Tit: 5. S: 7. n.
 reliqua referuntur per Turnum, et relationes mi-
 nores cretenus fiunt, et definitio, et alio gra-
 viores necessario ex scriptis faciendo ord: Tit: 4. S: 11
 nec semel capto constantur, aut res simul in-
 cipiuntur ibidem S: 19. Sed multum hic arbitrio
 Praesidis reliquit usus non sine magno incommodo
 et iustitia et Consilio, praecipue vero referentis.

relatōe d.) In omni relatione referens attendat (1^o) ad
 formam externam, si forte hic aliquid omisum
 2^o ad legitimationem (2^o) ad probatoria et
 quidem an in summario sufficientia, in ordinari-
 am speciem habeant, eaque distincte saltem

Das mit Vorwissen der ungenugsamen in
 ungenugsamen und ungenugsamen besagten
 Gengenissen Replicarum juncto petito humiliter
 pro Clemme dictum exhibitum ab actis removere
 et Mandatario partis adversae ad purgandum
 restituendo app: ult: Cons:

1^o In dem die oben an dieser Replicae vorgebrachten
 in dem Vorwissen der ungenugsamen für die
 ungenugsamen in dem Vorwissen der ungenugsamen
 in dem Vorwissen der ungenugsamen in dem Vorwissen der ungenugsamen
 respect zu dem lausantem und ungenugsamen
 ad actis zu removere, bis zu dem Vorwissen der ungenugsamen
 prehanf: Alit: die ungenugsamen in dem Vorwissen der ungenugsamen
 Gengenissen ad purgandum ab injuriis
 Contentis, et ex post restituendum in dem Vorwissen der ungenugsamen
 in dem Vorwissen der ungenugsamen.

2^{do} Was die Alit: in dem Vorwissen der ungenugsamen, das
 Gengenissen ad purgandum in dem Vorwissen der ungenugsamen.

Joseph Ordnung zuhalten. Insofern so-
 dann Triplicatas zu überreichen sind, nämlich,
 und selbige nicht alsogleich in einem Principalen
 zu überreichen, sondern mit der Insuperation,
 das gleiche Insuperation ist, nicht weiter zu
 gebühren, sondern zu lassen, oder in
 formam Substitutionis, in der Insuperation
 Ordnung zu gewärtigen et aliud de 4. Febr.
 1760. in dem Buche Linae ad Proby. und
 Collegiat. Dist. zu Muhlhausen. den Magistrat
 des Rescripti peto electionis Parochi.
 plures alios Coercendi modos vide apud Rosen
 Tom: 4. Tract. 8. Sect. 1.

Porro referens in peccante C. formam exter-
 nam animadvertat, sicut etiam si in peto legi-
 timationis erratum, idque fiat aut monito aut
 Correctione aut pro re nata vel alius Circumstantiis,
 profationis aut succurat, aut si succurri nequeat,

Processus denegat, si videat posse forte melius
 offerri, dicit: videtur implorant a iudice vni-
uersum: pernegat ad idem pernegat
diffidit, vel si adjuncta parti plane Con-
traria sint, sequitur: fiat ad Augustum
missi stat, interdum, ad inbussu missi,
 aliquando, inussidit Augustum. Idem in
 fundamine fore observandum, de quo in se-
 quentibus.

pretium non rite formantibus viam mon-
 strat formula: fiat ad Augustum inussidit
 missi stat, interdum dicitur, videtur
 supplicat in sua ordinum auxilium,
 negat ad idem pernegat diffidit.

Certe decernitur, quod pro re nata deurni
 potest, petito partis insuper habito, ubi
 tamen ad non dicitur: fiat: e. g. pretium
 datum, sed fiat datum, fiat rescriptum alia

quando additur *lascia* *lascia*:

Quo genere referens Cunctos defectus, in quan-
tum officium Judicis id patitur, Suppleat Conf:
Hommel *Constitutio* *Quisist* *acta* *3. i* extra-
ritum *1. Ab* *hinc* *Cap:* *3. §: 38. c. 1. 1.*

Saunschifferi *Tract:* *de officio* *Judicis* *Suppletorio*
Böhmer *Diss:* *de* *Judice* *ex officio* *procedente*
in *Procep:* *Civili.*

Ubi referens suam relationem explicuit suamq;
ad plures *sententiam* *proposuit*, Colliguntur vota reliquorum.

Vota autem fiant sine factione ord: *Fil:* *6. §: 25.*
Decret: *Caroli* *VI.* *§: 19.* *dicat* *ea* *vota* *latius*
ex *lectione* *actorum* *instruere*, *ac* *spatium*
deliberandi *pretere* *ord:* *Fil:* *5. §: 5. 6.* *si* *quis* *non*
dissentiat, *sint* *brevia* *ibid* *§: 11.* *vota* *etiam* *postea*
Corrigere, *aut* *ius* *aliquid* *addere* *§: 10.* *interdum* *et*
vota *absentibus* *inscriptis* *ad* *Senatum* *mittere*
permisum *§: 13.* *Singularitas* *in* *sine* *rao* *Ca.*

venda, §. 11. Collectis votis Conclusum à Præside
 pronuntiatum secundum majora ord: Tit: V. §. 13.
 17. interdum ipse votis paribus decidit ord: §. 11.
 interdum voto ad Cesarem referri jubet, præcipue
 in paribus dissidentium religionum ibidem §. 18.
 et præcipue si de Causis religionum questio est,
 ubi in res quandoque re proponitur, aut alia munda
 componendi, Cum Evangelici Semissem Con-
 stituant, inveniuntur §. 22. Conf: Mozers fiul ihim
 Tom 2. ubi fusissime materiam de relatione
 tractat.

Conclusum Vel statim in Consilio, vel Domini illudque ede
 Principis antequam Secretario tradatur, à referente prælegitur
 ubi majoris momenti fuerit: ord: Tit: 6. §. 2.
 affigit: ut quisque rescire possit, quid in statu
 propositum fuerit, tam si in quibus
 solent fieri Divina simulacra, et Solenne
 publicationes, tam si in quibus
 et si in quibus

Proto. Boll, ubi referens Concepto adscribit: missa
3. 1. 1750, und missa für die zu gebenen
 id plerumque solet in Causis personas Judicii, imo
 et quandoque agentes praesertim honoratiores Con-
 ceruentibus. Exempla in parten v. Warnesius
pro Curatelo Primum ad G. M. f. d. v. v. g. a. v.
pro debiti Cambialis sic. m. 2. Julij 1751. in Consilio
 proposita quidem, sed protocollo inserta non sunt
 Causa venia etatis Principi Anhaltino Severstino
 Conasa.

Interim ex monitis Statuum de ad 1781. de aucto
 Caroli VI. S. III. expresse cautum est, ut ubi Conser-
 vatoria, protectoria et auxiliatoria Decreta esse
 illa protocollo inserantur, cum sint magno Con-
 ordinem sequentis. Singulorum dierum acta inscribuntur
 Temporis notatis simul praesentibus, et promissis omni-
 bus exhibitis:

Duo volumina De Semestre ad Semestre.

unum
 volumen

allen isten bey dem Kaiserl. Hofrat
 virensen den 17ten Decembris
 jndemalen das letzte Conclusum,
 und zwar dem original Conform integra-
 liter zuzeulegen, und was demselben
 bey selbigen nach dessen beschreibung dar-
 in anzuhandeln, massen so ribensyabann
 jndes vnnstetigt geliebten Exhibito
 vollenständig von demselben wortlich ein-
 von demselben Maillatellig sein was, da die
 reproduction Johanne Eshmann Concluse
 demselben vnterschieden, als dem vnterschieden
 vnterschieden vnterschieden, Solec tamem plerum-
 que hoc Casu adduci ultimum Conclusum,
 quod sit ponendo annum, mensem et diem
 cum rubrica hoc modo ult. Concl. Veneris 12. 12.
 1760. zu Morum Hofrat Adm. Magistrat
 der selbigen. Dicitur, und zwar dem original

Conf: itaque nec Sensus Corrumpti aut inter
 verti multo minus falsum quid Comiti debet,
 in vobis. *Journal @: Joubiff Gu... 1746.*
 e.g. falsa plane Conclusa apponita

¶ alias Supplicans ulterius non auditur. hac
 junctura pars altera tuto quiescit, donec illa facta,
 nisi enim quis de insinuatione facta docuerit,
 implorans porro non auditur, et inde Conclusum:
 vnde e.g. Implorant de Insinuatione N. de
 Circa, *negul ab... Juris Duffid.*
 ord: *Tit. N. S. II. ille*, Cujus Scriptum ad Commu-
 nicationem decretum, suo sumptu illud alteri
Communicat una cum adjunctis in Copia
 adjuncta em addenda sunt, sed non opus,
 ut simul vidimata, ubi in verba fidei facta,
 quibus e.g. notarius attestatus est Copiam allatam,
 originali Concordare, simul describenda
 sunt.

Decernuntur, hodie à referentibus in extenso Con-
cipiuntur, et antequam Secretario Præditio fiat,
in Cœnacu præleguntur. *Ord. Loc. Cit. S. 2. et 3.*

^{Titio} *) hic fuit Secretarius Hahn Substitutus glandor-
dorfio Tempore Caroli VI. glandorfius Jamen
adhuc sub regimine hodierni Imperatoris Fran-
cisci I. off. Solus fungebatur, donec mortem
obit, eumque in off. Secutus Döhlaus excluso
Hahn, qui In post mortem Domini Hajerj
de Waldstätten ad Secretariatum Latine Expe-
ditionis admissus, postquam docteri locum Guo
Reiter Jam sum occupaverat.

^{Latinis} Ad Expeditionem Latinam dudum spec-
tabant indistincte Cæd Testamentorum, et here-
ditario personarum ad *Ord. Imp. aul.* pertinen-
tium, præbendarum primarum Pecun, et
varia *Id.* Cause germanici *Idiomatis* per de-
cretum electorale mogunt. de *Ord.* 1746. ad expe-

ditionem Latinam Translatam Sicut e.g. feudorum
non regaliū, Confirmationes Privilegiorum,
Causas equestres activas et passivas in Corpore,
venio et alia honora Civitatum Imperialis
Imperial:

^{transmissum} (H.) loco hujus Conceptum.

^{transmitti}
^{tur} A Secretario cum Inscriptione Totius
Rubrica e.g. rescripti in yahren Prüfungs
C. Damburg Dr. Olshausen, allen Prüfungs
sind selb Dr. Olshausen, pro Citatione
10 fl. pro rescripto Commissorio 10 fl. pro pa-
ritoria 3 fl. pro Patentibus 9 fl. pro Sententia
36 fl. pro decreto 6 fl. et Tandem, pro in-
sinuato in Dr. Olshausen.

48 fl. Nam pleni appellationis processus Comple-
-tuntur 3. expeditiones, Citationem, inhibitionem
et Compulsoriales.

(J.) Pro Communitate missa expeditionem, ma...

peditiones mit drei Paissen *single* be-
 trüben, oder *solus* respect *durant* *ausgangt*,
 Conclusa vero *tegltr* non sigillantur, wo aber
 periculum in mora ist, und die Expedition
 so groß sein muß, daß man
 die *willen* im Papient, zu *ins* *unferne*
 Glaubwürdigkeit das *Paiss* sigill *lassen*,
 und *nach* *der* *Cartari* *Unter* *schiff* *ist*
Ann, und *nd* *also* *insinuisan*, *ubi* *in* *paris*
impetrata non parucit, *pena* *alias* non *paren-*
tibus *manu* *scripte* *locus* *non* *est*.

Impressio agnita wird mit *17. 20. 21* *de* *supp*,
 de *Tempore* Expeditioni *manu* *scripto* *vid*: *brev*: *Tit*: *62*.
 S. 9.

Manu die Expedition zu *in* *gröy* *st* *was* *dan*,
 sollen die *agenten* *ihre* *ind* *willigen* *Ver* *pflichten*
 bei dem *Paiss*-*vice* *Paiss* *ab* *bringen*.
 Decret: *Com*: *de* *19*: *febr*: *1612*. *adde* *Patentes* *si* *Pro*.

appellois
 Proasus
 rescripta
 Clausa
 Rescriptum quodcumque legit Clausum ex-
 peditur intantum In, si pluribus insinuationibus
 facienda, non clauduntur, id quod etiam in
 Decretis accidere potest, quo de regula istidem
 claudenda.

appreta
 orum Copia
 Wenn ich von demselben nötig, darmit
 Ich agent, dann die insinuation gessig
 suchen und wissen mögen, was das insinuation
 rescript oder Decret in sich dargreiffend
 ey damit Ich Königslicher In Fürstlich
 Absschafft in einem Documente vorind, und
 das attestat nach sehen können. Das solches
 rescript oder Decret in specie wörtlich insi-
 nuirt worden.

Wenn Absschafft enthalten die agenten
 unrichtig bey ihnen manual abzu, und
 notiren darmit den Tag, zu welchem die
 insinuation gessig.

Voll abnd das Rescript oder Decret in loco
 insinuat vnd in so vnd ains in Abssch
 mit eingeffet, damit der Notarius da von
 Copiam machenn, vnd Tenorem Rescripti
 seu Decreti so fort in einem Instrumento
 einzuschreiben können. Omnes haec apparte
 Copie pertinent ad Emolumentum Patatoris
 Imperii, darinn es sat sein in da 30. vnd
 vñ solich vñ vñ pro Rescripto Commissario
 vñ 16. vñ pro deducto vñ 6. zu Luzern
 vñ.

Processibus Quibus pro regula Cuncta, que
 pars impetans exhibuit, alteri parti accluduntur,
 aut Communicantur, Constans em regula habita,
nihil durante lite apud acta esse debere, quod
 pars aduersa non viderit, unde verba: Cum inclusio-
 ne Exhibiti, rescribatur includatur aut
 alia.

Primo in Processibus citationum, Mandatorum
 Appellationum, Semper acludantur Exhibitorum
 licet in Concluso nihil sit dictum, neque Actus
 est, in hoc triplici genere, Processus de aclusione
 aliquid dicere, Semper simpliciter Conclusum
 ita profatur e.g: decernuntur nunc pleni ap-
pellationis processus Cum Termino 2. mensium
prohibita Citatio ad videndum: Cum Termino
2. mensium.

In Rescriptis autem aclusio Exhibitorum non
 eque fit, nisi id dictum in Concluso, debet autem
 necessario dici, si ejusmodi Scriptum decernatur,
 quod tota Causa aliqua instruitur, ita ut inde
 processus oriri queat, inde h. d. Rescripto. Process.
 Patentibus nihil unquam acluditur, si In
 Abi per illos injuriam sibi se factam existi-
 ment, pro Communicatione Exhibitorum Spe-
 cialiter supplicandum, sed Communicatio hoc

exemplo penes acta reposito obtenta Com-
municatione nihilominus licet pro sua de-
fensione id allegare, ex quo fructus sperare
possit.

Decretis raro quid includitur, nisi forte ab
initio emanet, et per illud sola causa instruat,
ut processus inde nasci possit.

Ita inclusio facta in visum Tardii Ca. 1. ad
Capitulum d. Collegiat. N. 1. ad S. Joannem
zu Pöstsch, p. 1. primariarum precum, huic
em Capitulo tanquam mediato rescribi non pro-
ferat, inde via decreti erat incedendum, praecipue
cum plura essent, quae Consilium moneret,
nec impleri poterent per simpliciter Communicetur.